Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

города Новочебоксарска Чувашской Республики

по

ОКПО

24363598

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

174 30.08.2024 г.

О назначении руководителей

школьных методических объединений в 2024-2025 учебном году

С целью четкой организации методической работы в школе, совершенствования

системы повышения квалификации педагогического мастерства педагогов, методического

сопровождения деятельности по реализации задач повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2024-2025 учебном году организовать работу школьных методических

объединений.

2. Назначить руководителями школьных методических объединений в 2024-2025

учебном году следующих педагогических работников:

 – Чувилину Марию Александровну – руководителем ШМО классных руководителей

1-11 классов;

- Иванову Татьяну Анатольевну - руководителем ШМО учителей начальных

    классов;

- Маркову Ольгу Вадимовну - руководителем ШМО гуманитарного цикла;

                       - Миначетдинову Данию Мансуровну - руководителем ШМО

                          естественно- математического цикла;

                        - Ефремову Ирину Александровну - руководителем ШМО художественно-

                       эстетического и спортивного цикла;

3. Руководителям методических объединений планировать деятельность ШМО в

соответствии с требованиями к организации методической работы в школе и основными

направлениями деятельности МБОУ СОШ № 2 в 2024-2025 учебном году.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ильину О.Р., заместителя

директора.

Директор школы              Л.С.Охотникова

		2024-08-30T12:55:08+0300
	Охотникова Людмила Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью